
 
 
   Kommunstyrelsen 
 
 
 
Revidering av Översiktsplan 2004-2005 
 
 
Sammanhållen planeringsprocess 
 
Kommunens viktigaste långsiktiga planeringsdokument för hur kommunens mark, 
vattenområden och den bebyggda miljön ska utvecklas och bevaras är översiktsplanen. 
 
Som ett led i kommunens långsiktiga visions- och strategiarbete utgör översiktsplanen 
en naturlig del hur vi vill beskriva kommunens framtid. Genom detta undviker vi 
dubbelarbete och får en naturlig plattform för ett övergripande kommungemensamt 
förhållnings- och arbetssätt där vi kan nyttja kommunens samlade kompetens och 
resurser. 
 
Med ett sammanhållet arbetssätt kommer processen kring översiktsplanen i sig att göra 
den förankrad i verksamheten och dess innehåll kommer tydligare att finnas med i 
nämnder, styrelser och förvaltningars övriga verksamhetsplanering. 
 
Utifrån styrgruppens politiska direktiv och ramar leds arbetet av en ledningsgrupp 
bestående av kommunchef, samtliga förvaltningschefer samt projektledningen 
 
Utvecklad medborgardialog 
 
En av viktigaste utmaningarna för kommunen är att utveckla dialogen med 
kommunmedborgarna. I detta arbete ser jag Översiktsplanen som utmärkt verktyg att på 
olika sätt utveckla medborgardialogen i frågor som det finns ett starkt intresse för. I 
förutsättningarna för det fortsatta arbetet med revidering av Översiktsplanen bör det 
tydligt framgå hur och på vilket sätt den kan nyttjas i arbetet med en utvecklad 
medborgardialog. 
 
Övrigt 
 
I övrigt hänvisas till ”Start-PM för revidering av Översiktsplanen 2004- 2005. 
 
Förslag till beslut 
 
? Fastställa organisationen kring arbetet med revidering av Översiktsplan 2004-2005 
 
? En särskild utsedd ledningsgrupp får i uppdrag att upprätta ett samrådsförslag till 

översiktsplan för Tyresö kommun, med normalt förfarande. 
 
? Principen kring sammanhållen planeringsprocess fastställs. 
 



? Uppdrag lämnas till ledningsgruppen att lämna förslag på utvecklad 
medborgardialog. 
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